CASALDIVINO

ITALTAN WINIE

MERLOT ROSE

Merlot Rose to wyjatkowe wino o wysokiej jakosci. Przynosi
niepowtarzalne i urocze doswiadczenie smaku. Jest pelny,
prawdziwie harmonijny, owocowy, z sympatyczng pelnia
i ekstraktem oraz zawiera wyzszy poziom alkoholu.
Merlot Rose to zazwyczaj wino o barwie ciemnorédzowej,
z odcieniem czarnych owocow lesnych, pomidorow
i truskawek. Charakteryzuje si¢ aromatem owocowym,
przypominajacym kompot malinowy, w ktérym najwigcej
nut to maliny i czerwony grejpfrut. Merlot Rose to
orzezwiajace, lekke wino owocowe. Swietnie nadaje sie do
letniego spotkania przy grillu, mozna go tez serwowac na
pinkniku, itp. Wino ma ekstraktywny aromat. Smak jest
pelny, czysty i kompleksowy, po $wiezych winogronach
i jagodowych owocach. W jego posmaku znajdziemy
delikatny akcent czekoladowy. Merlot Rose to wino
zawierajace stosunkowo mato kwaséw i garbnikow,
co nadaje mu gladki, aksamitny smak.

Mtode wina sg zwykle mniej gatunkowo wyrazne i typowe.
Wino moze w butelkach wytrzyma¢ kilkadziesiat lat.
Odpowiedna temperatura do podawania wina to
17-19 ° C. Jesli szuka ktos delikatnego wina r6zowego
o gladkim, aksamitnym smaku, to wino Merlot Rose
jest odpowiednim wyborem.
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ODMIANA

Cabernet Sauvignon

Frankovka
Chardonnay
Merlot
Merlot Rose
Modry Portugal
Miiller Thurgau
Pinot Grigio
Rizling Vlassky
Sauvignon Blanc
Shiraz

Veltlinske Zelené
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KRT. PAL.

100

EAN

8588005292498
8588006361643
8588005292573
8588005292474
8588005292535
8588006361667
8588006361728
8588005292559
8588006361681
8588005292597
8588005292511

8588006361704

KRT. WARSTWA

25

MULLER THURGAL

EAN KARTONU

8588005292504
8588006361650
8588005292580
8588005292481
8588005292542
8588006361674
8588006361735
8588005292566
8588006361698
8588005292603
8588005292528

8588006361711
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WAGA BUTELKI

1,17 kg
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VILTLINSKE ZELFNE
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WAGA KARTONU

rozmiar w cm

140



